V. p V-f: ';l •rinr-.rr,,-..-..--
'• • t ^WW 05-1^1-2221

cia^ '̂ á^íun<^ cie ^^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1041/2021

São Roque, 5 de maio de 2021.

::>•
v: CO
OOQ

o

CM Ç
O to
C\JLi_

ÍO®

to O)
OCL

Ilustríssimo Senhor, |><
S|
CO o

^ i
bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar serviço de

G 0
Z)
CC <0

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S

limpeza, roçada, e devido recolhimento dos resíduos, assim como demais

serviços de zeladoria necessários (incluindo "operação tapa-buracos") no <|
entorno da Rua Vereador Rodolfo Artur Salvetti. é: CO

CC _g

Tal pedido se justifica pelo estado de abandono
oi

dessa importante via. As suas margens o mato invade a pista e esconde a
LU 15

sinalização obrigando pedestres a caminharem pela faixa de rodagem, se §-
cr

CL

expondo a atropelamentos. Aos condutores resta o transtorno e a iminência de
ü

um acidente ao desviar de pedestres e buracos. 5 íõ

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUÍNHO ARRUDA)
Vereador

Na certeza de que dispensará especial atenção a sj
Se
ID 8
ic

o cô
"D ü
(O 3
C CP

'Th =
CP o
CO

"cõ ü

o S

« ü
2 CO
'q._-
'O CO
o c

S0"gj
p'ís

0

£•3

Ao •§ Q8
Ilustríssimo Senhor ^ 2
RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP

UJ B

PROTOCOLO N° CETSR 05/05/2021 - 09:11 4997/2021